
1/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Baumit ReClean
Fasādes tīrīšanas līdzeklis

	� Noņem uzkrājušos netīrumus
	� Koncentrāts, kas paredzēts atšķaidīšanai
	� Izšķīdina uz fasādes esošos taukus

Produkts Koncentrēts fasādes tīrīšanas līdzeklis ar augstu netīrumu un tauku šķīdināšanas spēju un labām kopšanas īpšībām. Normālām un 
netīrām fasādēm (netīrumi, putekļi, eļļa, tauki utt).

Sastāvs Nejonu un anjonu virsmas tīrīšanas vielas, piedevas, ūdens.

Īpašības Ar augstu efektivitāti, neputo, viegli lietojams, bioloģiski noārdās.

Lietojums Normālu un grūti noņemamu netīrumu, kā arī eļļas un tauku noņemšanai. Lietojams iekšdarbos un ārdarbos uz visām minerālām, 
sintētisko sveķu un dispersijas bāzes pamatnēm. Var tikt pievienots ūdenim augstspiediena tīrīšanas mašīnās. Attīrītās pamatnes 
var krāsot ar Baumit krāsām.

Tehniskie dati Krāsa: dzidrs, zils šķidrums
Blīvums: apm. 1 kg/dm³ 
pH-vērtība: apm. 8 - 9

  ReClean 5 l

Patēriņš apm. 0.2 l/m² , atkarībā no pamatnes un netīrības pakāpes 

Iepakojums 5 l kanna, 90 kannas uz paletes

Uzglabāšana Izšķīdina uz fasādes esošos taukus

Kvalitātes garantija Pastāvīga kvalitātes kontrole rūpnīcas laboratorijā.

Drošības noteikumi 
saskaņā ar Ķīmisko 
vielu likumu

Drošības noteikumus saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu Jūs atradīsiet drošības datu lapā. (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. pantu un II. pielikumu) www.baumit.com vai pieprasiet attiecīgajā ražotnē.

Pamatne Lietojams uz visām minerālām, mākslīgo sveķu un dispersijas bāzes pamatnēm.

Izstrāde Atkarībā no piesārņotības pakāpes, Baumit ReClean var lietot tīru vai atšķaidītu ar ūdeni:
	� Vājam piesārņojumam  - 1:10;
	� Vidējam piesārņojumam - 1:5;
	� Stipram un noturīgam piesārņojumam - 1:1 vai neatšķaidīts

Darbu var veikt ar rokas smidzinātāju vai izmantojot cietu birsti stipri piesārņotām pamatnē. Baumit ReClean var pievienot ūdenim, 
ja izmanto augstspiediena tīrītāju. Īpaši liela piesārņojuma gadījumā Baumit ReClean lietot vairākas reizes, un notīrīt virsmu ar cietu 
suku. Iedarbības laiks uz pamatnes atkarībā no piesārņojuma pakāpes 2 līdz 20 minūtes. Tad rūpīgi noskalo apstrādāto virsmu ar 
remdenu ūdeni vai izmantojot augstspiediena tīrītāju.



2/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Norādījumi Izstrādes laikā gaisa, materiāla un pamatnes temperatūra nedrīkst būt zemāka par +5°C. Fasāde jāaizsargā no tiešas saules staru, 
lietus un spēcīga vēja iedarbības. Ieteicams iepriekš pārbaudīt tīrītāju nelielā platībā.
Apkārtējo virsmu aizsardzība
Darbu izpildes laikā atbilstoši jāaizsargā attīrāmo virsmu tuvākā apkārtne. Notraipītās virsmas uzreiz nomazgāt ar lielu ūdens 
daudzumu, negaidot, līdz tās izžūs

Uzņēmuma Baumit mutiski un rakstiski sniegtie ieteikumi par Baumit produkcijas lietošanu balstās uz šī brīža zinātnes atziņām un mūsu ilggadīgo pieredzi. 
Tie nav juridiski saistoši un nevar tikt izmantoti kā jebkādu tiesisku attiecību pamatojums vai jebkāda līguma papildsaistības. Uzņēmuma Baumit ieteikumi 
neatbrīvo pircēju no atbildības par Baumit produktu izmantošanu atbilstoši paredzētajam mērķim un vispārējo būvniecības principu ievērošanas. Uzņēmums 
Baumit var veikt jebkuras izmaiņas, kas saistītas ar tehnoloģijas attīstību un uzlabo produktu vai tā lietošanas kvalitāti. No jaunākās tehniskās informācijas 
publicēšanas brīža tās agrākās versijas tiek uzskatītas par spēkā neesošām. Visjaunāko informāciju Jūs atradīsiet uzņēmuma Baumit interneta vietnēs. 
Papildu informāciju lūdzam jautāt tuvākajam reģionālajam pārstāvim, kas garantēs ātras konsultācijas un piegādi.


